PROCESSO DE CONSULTA PARA O CARGO DE DIRETOR DO
CERFEAD

RESULTADO FINAL DA INSCRIÇÃO DE CANDIDATURA

A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria n° 950, de 28 de fevereiro de

2020, no uso de suas atribuições, torna publico a homolgação do resultado
final do registro de candidatura para o cargo de Diretor do CERFEAD:

1. Chapa “Diversidade no CERFEAD”:

• Direção: Carlos Alberto da Silva Mello - Carlos de Mello

• Chefe Departamento de Formação - Nilo Otani

• Chefe Departamento de EaD - Daniel Mazon da Silva

Florianópolis, 14 de agosto de 2020.

Presidência da Comissão Eleitoral